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AnvuHucTpanua JleHnHckoro paiiona ropoaa Kpacnosipcka

OTKpBITOC NEPBEHCTBO JICHUHCKOr0 pailoHa

namaTu Pajieesa C.B.

JIACTaX)

=
5 JonxHocTs Damuaus, Ums, OTuecTBO llf)z;::[ TI'opoa, ki1y0
1 Pedepu Penu Enena BragumupoBHa CCIK .. Kpacuosipck
2 I'maBHSBI cynps Babaes ®enop Uropesuu CCIK KpacHospck
4 I'maBHBII cekpeTapb Conunrok JInaua BacunseBHa CC Kpacnosipck
5 Craptep [NonskoB Bsuecnas BsyecnaBoBust CC3K  Kpacuosipck
. I'opoxosa Kpuctuna
6 Crapmmii CeKyHAOMETPHCT IaBnoBHa CC2K  KpacHospck
7 Crapumii cypsi Ha (UHUILE ITonoB ITaBen AnexcaHApoOBHY CCI1K  KpacHospck
8 Crapiuunii Cyipsi IpU y4aCTHUKAX Bbymkosa Mapus CC Kpachnosipck
9 Crapimii CyIbst Ha IUCTaHIIUU Boposukosa Bacuiuna IOpseBHa CCI1K  CocHoBobopck
10 Crapiuuii cyJibsi Ha IOBOPOTE Axynosa Kpuctuna CC Kpachnosipck
11 Cynbst undopmarop T'opbaroBa Mapuna CC Kpacnosipck
12 . Cexynnomerpuc Tpodumunk Huxura CC Kpacnosipck
13 N Cexynnomerpuc Cononxnit UBan CC Kpacnospck
14 T Cexynnomerpuc Bponuxoa IOnus Onerosna CC2K  Kpacnosipck
15 T Cexynnomerpuc IOmamesa fna [1aBnoBHa CC2K  KpacHospck
16 N Cexynnomerpuc Huxundoposa Upuna CC3K  KpacHospck
17 . Cexynnomerpuc Momot CC Kpacnosipck
18 N Cexynnomerpue Becenona [lapbs CcC KpacHnosipck
Cyaps Ha
21 e ToxkapeBa CC Kpacnosipck
22 Cynbs IO HarpaXICHUIO [Torexuna CC Kpacnosipck
23 Cylipsi HA JUCTaHLIUU Kabanun CC Kpacuospck
24 Cyzaps Ha TUCTaHIIMH ITumenos UBan CcC KpacHostpck
25 Cyzbs Ha TUCTaHIMH Mapkosus Patmup CC Kpachnosipck
26 Cyapbs Ha JUCTaHLIUU Cnabko Bukropus CcC Kpachnosipck




AnvuHucTpanusa JleHnHckoro paiiona ropoaa Kpacnosipcka

OTKpbITOC IEPBEHCTBO JICHMHCKOI0 PAlOHA

no noasoanomy cnopry (146000851151) (ni1aBanue B

namatu Pajieesa C.B.

TCXHUYCCKUX PE3YJAbTATOB

JIacTax)

HPOTOKO.JI

=}
§ Paspsn, damunns, Ums Ton Komanna Pesy.wtar Hop-
E 3BaHHE poxa. HpenB. | Dman MaTHuB
50 M. ni1aBaHMe B KJIACCHYECKHX JlacTax, AeBouku 2009 r.p.
1 o/p BokoBa AnHa 2009 JIuanema 28,00 I
2 o/p VY3enpaunrep Jluza 2009 JIuanema 30,23 Il
3 o/p PomanoBa AsnekcaHzpa 2009 JImanema 30,24 1
4 Il A3saposa Jluana 2009 C®Y Jluanema 31,11 I ron
5 Tlwon JlaBpoBa AmuHa 2009 MAY CUI r. CocHOBOOOpPCK 31,90 I ron
6 o/p Kasannesa Codust 2009 COY Jlnasema 33,24 I ron
7 o/p Hopuk-Kauan fIna 2009 JImamema 34,70 11 o
8 o/p VYcoBa Axna 2009 | JInamema 35,70 1I o
9 o/p [Hononckas Hanexna 2009 . MAY CII r. CocHOoBOOOpPCK 36,20 11 roH
"CnyTHUK"-
10 Illrou IlyukoBa AHHa 2009 Asanrapn” 37.69 11T ron
11  6/p  Henommusmas Maprapura 2009 © MAY CII r. CocHoBOGOpCK 40,41 o/p
50 M. ni1aBanMe B KIACCHYECKHX JIacTax, AeBouku 2010 r.p.
1 o/p borpanosa HMpa 2010 [Iwanema 28,71 1
2 o/p dopmosa Bepornka 2010 JIuanema 29,61 Il
3 Lo ¢ 3yGen Enusasera 2010 C®Y Juanema 30,08 i
4 o/p CawmoitiioBa Beponunka 2010 JIuanema 32,50 I ron
5 Tror  Yemenea Muitana 2010 CIIOOP-ABC Cuol'Y 32,78 I roH
6 Ilron Topoxmnosa Mapust 2010 Co®V J/lnanema 33,04 I ron
7 o/p CasBareeBa Taucus 2010 C®Y [Iuanema 36,08 11 ron
8 IlltoH Baunuxosa Mapus 2010 CO®VY Iuanema 38,64 I rou
"CnyTHuk"-
9 o/p Martpocosa [lonuna 2010  "Asanrapx” 39,79 111 ron
"CryTHUK"-
10 o/p Hamxoposa Jlepa 2010 Asanrapy” 42,21 o/p
50 M. ni1aBaHMe B KJIACCHYECKMX JacTax, Majabuuku 2009 r.p.
1 o/p TperyboBuu Makcum 2009 [uanema 26,11 Il
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I 1on
o/p
o/p
6/p
o/p
o/p

III ron
III ron
6/p
III ron
6/p
III ron
o/p
III ron
o/p
o/p
III ron
o/p

I1on
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

o/p

1 ron
111 ron

o/p

o/p
o/p
111 ron
11T ron
I1I ron
o/p
o/p
o/p

o/p
o/p
Il

KamaeB Aprem
3no6un Tumodeit
baynuna Crenan
[ToBapos Cemen
JlaBpenuuk [Tuma
Beb6ep Erop

3yeB Amutpuit
JAmutpenko Muxaun
Suun Anexceit
Temepos Erop
Bopomunos Anekceit
®enotoB mutpuit
Kyxos Unbs
bornanos Tumyp
[Honayxun MatBeit
Bepernos Kupuin
bammakoB Hukunra
l'opsiueB Anexcanap

50 M. ni1aBaHMe B KJIaCCHYECKMX JacTax, Maabuuku 2010 r.p.

Tpodpumuux Erop
I'yrHux Makcum
3mo6uH ["omra
BaiikanoB Cepreit
Temepos Anekceit
Boruyxanun Poman
[youn WBan
ITonomapenko Aunpeit
CoTtHnueHko Muxanin
[HMaxpwun ['med

50 M. nu1aBaHme B JacrTax, Aesouxu 2009 r.p.

boxoBa Anna
DmmaroBa AHreauHa
Azaposa /{uaHa
Kazannesa Codust

50 M. niiaBaHue B Jacrtax, 1eBouku 2010 r.p.

®dopmoBa Beponrka
Cunoposa Camia
Temeposa Onbra
bannukoBa Mapus
IF'oponunosa Mapust
CasBareeBa Taucus
Hanmxoposa Jlepa
Matpocosa Ilonuna

50 m. niiaBanue B Jacrax, Mmaabunku 2009 r.p.

TperyboBuu Makcum

KpsxeB Kupun
Mapkosua Mupocnas

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009

CryTHUK -ABaHTapa
Jmanema

Jmanema

Jmanema

Jnanema

Jnanema

CHIOP-IBC Cuol'Y

MAY CIII r. CocHOBOOOpPCK
COVY Jluanema
CIOOP-IBC Cuol'yY

MAY CIII r. CocHOBOOOpPCK
MAY CIII r. CocHOBOOOpPCK
Jnanema

CroyTHUK -ABaHrapa

CdY Jlnanema

MAY CIII r. CocHOBOOOpPCK
MAY CIII r. CocHOBOOOpPCK
CnyTHUK -ABaHrapa

CnyTHUK -ABaHrapa
Karpan

Jmanema

CDY Jluanema

CDY Jluanema

CryTHUK -ABaHFapa

CDY Jluanema

MAY CIHI r. CocHoBoOOpCK
CDY Jluanema

CuyTHUK -ABaHTapA

Jmanema

COYVY Jlnanema
COYVY Jlnanema
CDY Jluanema

Jmanema

Jmanema

CDY Jluanema
CDY Jluanema
CDY Jluanema
COYVY Jlnanema
CnyTHuk -ABaHrapa

CrryTHUK -ABaHTapA

Jnanema
Hnanema

CnyTHuk -ABaHrapa

27,29
27,61
28,69
29,88
30,15
30,26
30,74
31,84
32,17
32,28
32,48
32,59
33,21
33,42
34,71
35,77
36,20
H/S

26,69
29,54
31,30
33,84
34,24
35,50
35,77
39,21
40,31
42,84

24,90
29,06
32,44
37,81

27,82
28,18
33,28
37,30
37,35
38,34
43,87
46,06

24,51
24,85
24,94

[ ron
[ ron
[ ron
II ror
II ror
II ror
II ror
II ron
II ron
II ron
I1I ror
11T tor
I ron
III ron
III 1on
o/p
o/p

[ rom
[ rom
II ron
III ronr
111 ron
111 ron
o/p
o/p
o/p
o/p

I ron

II ron
o/p
o/p

II ron
II ron
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

II ron
II ron
IT ron
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II ron
6/p
111 ron
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

I ron
Il 1on
II ton
o/p
o/p
o/p
o/p
III ron

11 ron

o/p

1 ron
11 ron

o/p

o/p
o/p
111 ron
o/p

111 ron
3 oH
o/p

Tapacos Bosa 2009 CoyrHuk -ABaHrapa 25,41 11 oH

Kamuronos Kupuiut 2009 [Inanema 26,64 111 ron
KamaeB Aptem 2009 CmyrHuK -ABaHrap[ 27,19 111 ron
IlyroB Huxomaii 2009 COVY [duanema 31,04 o/p
Kyxos Unbs 2009 JImanema 32,07 o/p
Jlomakos Ky3bpma 2009 COVY [duanema 33,10 o/p
Conomennes Tuxod 2009 CO®V Jluanema 33,40 o/p
Sunn Anexceit 2009 CO®V Jluanema 37,48 o/p
[Nonayxun Marseit 2009 COVY [duanema 39,95 o/p

50 m. ni1aBaHue B jacTax, Magabuuku 2010 r.p.

Kocy6a Huxura 2010 CmoyrtHuK -ABaHrap[ 26,32 11 ron
Ourens JImutpuit 2010 CmoyrtHuk -ABaHrap[ 31,69 o/p
I'uneB Anekcanap 2010 CoV JInanema 32,78 6/p
Boponos Hukura 2010 coy Juanema 34,54 o/p
Temepor Anekceit 2010 C®Y Jinanema 39,29 o/p
Baiixanos Cepreii 2010 C®Y Jinanema 42,16 o/p
CoTHHYEeHKO MuXauni 2010 C®Y Jinanema 50,67 o/p
anpun 'ne6 2010 CmyrHuK -ABaHrap[ 58,96 o/p

100 M. niIaBaHMe B KJIACCMYECKHUX JacTax, 1eBouKku 2009 r.p.

OmmaToBa AHTEIMHA 2009 CoV Jluanema 1.04,28 i
JlaBpoBa AmnmHa 2009 MAY CUI r. CocHoBOGOpCK 1.07,80 Il
Urnatosa Mpuna 2009 MAY CUITt. CocHOBOOOpCK 1.10,61 I ron
PomanoBa Anekcarzapa 2009 JInanema 1.12,31 I roH
Hosuk-Kauau flna 2009 [Iuamema 1.21,59 111 ron
TTonouckas Hagexnma 2009  MAY CLI r. CocHOBOOOpPCK 1.21,87 111 ron
VYcoBa Axna 2009 [Imamema 1.22,88 111 ron
[TyukoBa AHHa 2009 = CroytHuk -ABaHTapa 1.25,84 11T ron
Henommnsias Maprapura 2009 MAY CII r. CocHoBOGOpCK 1.26,79 o/p

100 M. niIaBaHMe B KJIACCHYECKUX JacTax, AeBouku 2010 r.p.

borpanosa Mpa 2010 [Iwanema 1.02,82 1

UemeneBa Munana 2010 CIOOP-IBC Cubl'Y 1.12,74 I ron
TemepoBa Onbra 2010 Co®V J/lnanema 1.13,37 I ron
CamoitnoBa Beponnka 2010 JIuanema 1.14,77 I ron

100 M. nu1aBaHue B KJIACCHYECKHUX JIACTaxX, MaJb4YuKku 2009 r.p.

Kpsikes Kupum 2009 JImamema 59,82 1

IToBapos Cemen 2009 [Imanema 1.09,50 II ron
Temepos Erop 2009 CIOOP-IBC Cuol'Y 1.09,68 II rou
gfg;p 2009  Jluamema 111,43  Tlion
3yeB Amutpuii 2009 CLIOP-IBC Cuol'Y 1.11,55 I ron
denoror JIMutpuii 2009 MAY CHI r. CocHoBOOOpCK 1.12,00 II rou

.HaBpCHLII/IK I[I/IMa 2009 Jnanema 1.12,48 III 1on
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3 1oH
II ron
o/p
3 1oH
o/p
6/p
o/p
6/p

1 ron
6/p
o/p

111 ron
o/p
o/p
o/p

o/p

11 ror

o/p

11 ror

Iton
Il
o/p
o/p
o/p
1T sou

11 ron
o/p
o/p

Bammakos Hukura 2009 MAY CHI r. CocHoBoGOpCK
IyroB Hukomnait 2009 C®dVY [uanema
Bopoumnos Arekceit 2009 MAY CUI r. CocHOoBOOOpPCK
Jmurperko Muxann 2009 MAY CHI r. CocHOBOOOpCK
Jlomaxos Ky3sma 2009 COY duanema
ConomenneB Tuxon 2009 C®YV /Iuanema
BeperHoB Kupumn 2009 MAY CHI r. CocHOBOGOpCK

TopstaeB Anexcanap 2009 CoytHuk -ABaHTapH

100 M. niIaBaHMe B KJIACCHYECKUX JacTax, Majabunku 2010 r.p.

Tpodumuux Erop 2010 CmyrHuK -ABaHrap[
I'yraEK Makcum 2010  Karpan

3no6wuH Iomra 2010 [Inamema

l'unes Anexcanap 2010 CoVY Ounanema

Boponos Hukura 2010 CoY Jlnanema

[youn NBan 2010 CoVY duanema
[Monomapenko AHupeit 2010 MAY ClI r. CocHoBOGOpCK

100 m. niiaBanue B Jacrtax, 1eBouxku 2009 r.p.

VY3enpaunrep Jlnza 2009 JIuanema
Urnarosa Mpuna 2009 MAY CUI r. CocHOBOOOpPCK

100 m. niiaBanue B Jacrtax, 1eBouxu 2010 r.p.

Cunoposa Canra 2010  [Inamema
3y6en EmuzaBeTa 2010 CoVY [duanema

100 M. ni1aBanue B aacTax, Majabuuku 2009 r.p.

Tapacos Bosa 2009 CoyrtHuk -ABaHTapa
Mapkosusa Mupociuas 2009  CmyrHuK -ABaHrap]
3n06un Tumodeit 2009 [Iuanema
Kamuronos Kupun 2009  J[lnanema
baynun Crenan 2009 [Iuanema
BornanoB Tumyp 2009 CoyrtHuk -ABaHrapa

100 M. nnaBanme B jacrax maabyuku 2010 r.p.

Kocy6a Huxura 2010 CmyrHuK -ABaHrap[
Ourens JIMutpuit 2010 CoyrtHuk -ABaHrapa

Boruyxanusn Poman 2010 CmyrHuK -ABaHrap[

1.12,58
1.13,88
1.14,29
1.14,76
1.14,80

1.16,00
1.20,16

H/s

1.03,01
1.08,32
1.14,10
1.15,69
1.17,82

1.21,59
1.29,57

1.02,54
1.19,02

1.02,93
1.14,62

54,70

54,75

56,48
1.01,53
1.05,06
1.24,13

59,69
1.15,62
1.25,03

III ron
III ron
III ron
III ron
III ron
III ron
o/p

I ron
II ron
III ron
III ron
III ron
o/p
o/p

II ron
o/p

II ron
o/p

II ron
II ron
II ron
11T ron
o/p
o/p

III 1o
o/p
o/p



